
Uchwała Nr XLVIII.440.2023 
Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 29 marca 2023 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówka na lata 2023 -  
2032.

Na podstawie art. 226 i art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j.. Dz. U. z 
2022 r., poz. 1634, z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje:

§ 1-

W uchwale Nr XLVI.419.2023 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 30 stycznia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówka na lata 2023 -  2032 wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik Nr 1 - „ Wieloletnia Prognoza Finansowa” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1.

2) załącznik Nr 2 - " Wykaz przedsięwzięć do WPF" otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2.

3) Dołącza się objaśnienia do zamian przyjętych w WPF.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady Gminy Dąbrówka 

Sławomir Rosa

za  organ stanow iący S ŁA W O M IR  R O S A Strona 1 z  14

Kopia  z  d okum entu  podpisanego e lek tron iczn ie  w ygenerow ana  dnia  2023.04.04



Wieloletnia prognoza finansowa 1) załącznik nr 1 do
Ustalona na lata 2022-2025 relacja z art. 243 (poz. 8.3, 8.3.1,8.4 i 8.4.1) została obliczona według średniej 3-letniej uchwały nr XLVIII.440.2023

z dnia 2023-03-29

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

W yszczególnienie Dochody ogółem x Dochody b ieżącex
dochody z tytułu 

udziału we 
wpływach z 

podatku
dochodowego od 
osób fizycznych

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z 
podatku

dochodowego od 
osób prawnych

z subwencji ogólnej z tytułu dotacji i 
środków

przeznaczonych na 

cele b ież ące x ^

pozostałe dochody 

bieżące ^ z podatku od 
nieruchomości

Dochody

majątkowex

ze sprzedaży 

m ajątku*

z tytułu dotacji oraz 
środków

przeznaczonych na 
inwestycje

Lp 1 1.1 1,1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

W ykonanie 2020 56 815 519,50 51 041 743,69 8 328 036,00 225 206,34 10 128 954,00 18 131 482,48 14 228 064,87 6 894 116,49 5 773 775,81 29 129,85 5 744 645,96

Wykonanie 2021 59 323 491,52 55 760 203,53 10 054 629,00 325 786,85 11 857 746,00 16973 149,09 16548 892,59 7 551 469,96 3 563 287,99 0,00 3 563 287,99

Plan 3 kw. 2022 56 036 723,22 52 559 215,63 8 415 416,00 247 484,00 11 272 213,00 12 778 515,43 19 845 587,20 9 165 000,00 3 477 507,59 500 000,00 2 977 507,59

2023 66 740 157,10 52 393 538,10 7 845 263,00 280 897,00 12 439 711,00 5 677 672,46 26 149 994,64 11 700 000,00 14 346 619,00 200 000,00 14 139 619,00

2024 88 600 800,00 72 632 500,00 10 800 000,00 290 000,00 13 500 000,00 12 555 000,00 35 487 500,00 13 000 000,00 15 968 300,00 0,00 15 968 300,00

2025 66 100 000,00 62 600 000,00 11 800 000,00 300 000,00 14 800 000,00 10 400 000,00 25 300 000,00 13 100 000,00 3 500 000,00 0,00 2 500 000,00

2026 64 400 000,00 61 800 000,00 11 900 000,00 310 000,00 15 900 000,00 10 200 000,00 2 3490  000,00 13 800 000,00 2 600 000,00 0,00 260 0 0 00 ,0 0

2027 65 300 000,00 62 800 000,00 12 000 000,00 320 000,00 16 900 000,00 10 300 000,00 23 280 000,00 13 900 000,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

2028 66 300 000,00 64 200000,00 12100 000,00 330 000,00 17 900 000,00 10 600 000,00 23 170 000,00 13 000 000,00 2 100 000,00 0,00 1 000 000,00

2029 66 900 000,00 64 800000,00 12 200 000,00 340 000,00 18 900 000,00 10 700 000,00 22 660 000,00 13 200 000,00 2 1 0 0  000,00 0,00 1 000 000,00

2030 68 100 000,00 66 000 000,00 12 300 000,00 350 000,00 19 900 000,00 10 800 000,00 22 650 000,00 13 300 000,00 2 100 000,00 0,00 1 000 000,00

2031 70 600 000,00 68 500 000,00 12 400 000,00 360 000,00 20 900 000,00 10 900 000,00 23 940 000,00 13 400 000,00 2 100 000,00 0,00 1 000 000,00

2032 71 573 106,61 69 500 000,00 12 500 000,00 370 000,00 21 900 000,00 11 000000,00 23 730 000,00 13 400 000,00 2 073106,61 0,00 1 000 000,00

W zó r m oże  być stosowany także  w  układzie p ionow ym , w  którym  poszczegó lne  p ozyc je  są przedstaw ione  w  ko lum nach , a la ta  w  w ierszach.

Zgodn ie  z art. 227 ustawy z dn ia  27 s ierpnia 2009 r. o finansach pub licznych  (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm .), zw ane j d a le j „us taw ą ” , w ie lo le tn ia  prognoza  finansow a obe jm u je  okres roku budżetow ego  o raz co n a jm n ie j trzech  ko le jnych  lat. W  sy tuac ji d łuższego  okresu p rognozow ania  finansow ego  w zó r s tosu je  s ię  d la  la t
w ykracza jących  poza m in im a lny  (4-le tn i) okres prognozy, w yn ika jący z art. 227 ustawy

W  pozyc ji w ykazuje  się  dochody o charakte rze  ce low ym , które jednostka  o trzym u je  od  podm io tów  zew nętrznych. W  szczegó lnośc i pozyc ja  obe jm u je  dotac je  ce low e z  budżetu  państwa na zadania  b ieżące o raz d o tac je  i ś rodk i na finansow an ie  w ydatków  b ieżących  na rea lizac ję  zadań finansow anych  z  udz ia łem  środków , o k tórych
m owa w  art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy W  pozyc ji nie wykazuje  się na tom iast dochodów  zw iązanych  ze szczegó lnym i zasadam i w ykonyw an ia  budżetu  je dnos tk i w yn ika jącym i z odrębnych ustaw, o których m owa w  art. 237 ust. 1 ustawy.

W  pozyc ji w ykazuje  się pozostałe  dochody bieżące w  szczególności kw o ty podatków  i opła t lokalnych.

z a  o rg a n  s ta n o w ią c y  S Ł A W O M IR  R O S A
K o p ia  z  d o k u m e n tu  p o d p isa n e g o  e le k t ro n ic z n ie  w y g e n e ro w a n a  d n ia  2 0 2 3  0 4  04

S tro n a  2  z  14



z tego:

w tym: w tym:

w tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie Wydatki ogółem x

Wydatki bieżące x
na wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

z tytułu poręczeń i 

gw arancjix

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art.

243 ustawy*

wydatki na obsługę 

długu x

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 

243 ustawy, w 
terminie nie 

d łuższym  niż 90 dni 
po zakończeniu 

programu, projektu 
lub zadania i 
otrzymaniu 

refundacji z tych 
środków (bez 

odsetek i dyskonta 
od zobowiązań na

wkład k ra jow y)x

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 
243 ustawy, z tytułu 

zobowiązań 
zaciągniętych na 

wkład krajowy x

pozostałe odsetki I 
dyskonto 

podlegające 
wyłączeniu z lim itu 

spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art.

243 ustawy*

W ydatki majątkowe x

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, o 

których mowa w art. 
236 ust. 4 pkt 1 

ustawy

wydatki o 
charakterze 

dotacyjnym  na 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

ip 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1

Wykonanie 2020 53 703 685,57 49 369 328,91 17 679 280,09 0,00 0,00 426 557,64 0,00 0,00 0,00 4 334 356,66 4 334 356,66 884 640,81

Wykonanie 2021 58 459 080,09 52 243 875,99 19 364 933,25 0,00 0,00 308 143,20 0,00 0,00 0,00 6 215 204,10 6 215 204,10 386 568,06

Plan 3 kw. 2022 61 634 807,57 50 170876,92 20 919 474,36 0,00 0,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 11 463 930,65 11 463 930,65 854 955,00

2023 71 332 832,55 50 142 184,70 23 273 516,31 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 21 190647,85 21 190 647,85 173 000,00

2024 84 123 800,00 47 100 000,00 23 900 000,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 37 023 800,00 0,00 0,00

2025 61 170 500,00 54 000000,00 24 200 000,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 7 170 500,00 0,00 0,00

2026 61 800 000,00 55 000000,00 24 300 000,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 6 800 000,00 0,00 0,00

2027 63 196 330,00 56 000 000,00 2 4400  000,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 7 196 330,00 0,00 0,00

2028 64 000 000,00 59 000000,00 24 500 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 0,00 0,00

2029 64 600 000,00 59 300000,00 24 600 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 5 300 000,00 0,00 0,00

2030 65 000 000,00 58 000000,00 24 700 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 0,00 0,00

2031 67 500 000,00 61 500 000,00 24 800 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 0,00 0,00

2032 69 971 420,00 63 971 420,00 24 900 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 0,00 0,00

z a  o rg a n  s ta n o w ią c y  S Ł A W O M IR  R O S A

K o p ia  z  d o k u m e n tu  p o d p isa n e g o  e le k tro n ic z n ie  w y g e n e ro w a n a  d n ia  2 0 2 3 .0 4 .0 4
S tro n a  3  z  14



W yszczególnienie W ynik budżetu x

w tym:

Przychody budżetu x

z tego:

Kwota
prognozowanej 

nadwyżki budżetu 
przeznaczana na 
spłatę kredytów, 

pożyczek i wykup 
papierów 

wartościowych

Kredyty, pożyczki, 
em isja papierów

wartościowych x

w tym:

Nadwyżka 
budżetowa z lat 

ubiegłych x ®l

w tym:

W olne środki, o 
których mowa w art, 

217 ust. 2 pkt 6

ustawy x

w tym:

na pokrycie deficytu 

budżetu x

na pokrycie deficytu 

budże tux

na pokrycie deficytu 

budże tux

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4,2.1 4.3 4.3.1

Wykonanie 2020 3 111 833,93 0,00 5 481 941,85 4 537 670,00 2 381 787,00 944 271,85 944 271,85 0,00 0,00

W ykonanie 2021 864411,43 0,00 8 402458,37 2 000 000,00 0,00 545 7  470,68 5 457 470,68 944 987,69 0,00

Plan 3 kw. 2022 -5 598 084,35 0,00 7 614 357,85 0,00 0,00 4 716 558,39 4 716 558,39 2 897 799,46 881 525,96

2023 -4 592 675,45 0,00 7 164 557,91 4 901 686,61 2 329 804,15 2 058 146,85 2 058 146,85 35 724,45 35 724,45

2024 4 477 000,00 4 477 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 929 500,00 4 929 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 103 670,00 2 103 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

2031 310 0  000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 601 686,61 1 601 686,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

^  Inne p rzeznaczenie  nadw yżki budżetow ej w ym aga określen ia  w  objaśn ien iach  do w ie lo le tn ie j prognozy finansow ej.
W  pozyc ji należy u jąć środki p ien iężne  znajdu jące się  na rachunku budżetu  pochodzące  z nadw yżek poprzedn ich  budżetów , łą czn ie  z n iew ykorzystanym i środkam i, o których m owa w  art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy.

z a  o rg a n  s ta n o w ią c y  S Ł A W O M IR  R O S A
K o p ia  z  d o k u m e n tu  p o d p is a n e g o  e le k t ro n ic z n ie  w y g e n e ro w a n a  d n ia  2 0 2 3 .0 4  04

S tro n a  4  z  14



z tego: z tego:

w tym: w tym: z tego:

w tym:

W yszczególnienie

Spłaty udzielonych 
pożyczek w latach 

ubieg łychx na pokrycie deficytu 

budżetu x

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem

długu x
na pokrycie deficytu 

budże tux

Rozchody budżetu x

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i pożyczek 
oraz wykup papierów

wartościowych x

łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń z limitu

spłaty zobowiązań x

kwota
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w art. 

243 ust. 3 u s ta w yx

kwota
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w art.

243 ust, 3a ustawy x

Lp 44 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1 1 5.1.1.2

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 2 155 883,00 2 155 883,00 681 060,00 340 530,00 340 530,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 892 619,03 1 892 619,03 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 016 273,50 2 016 273,50 0,00 0,00 0,00

2023 169 000,00 169 000,00 0,00 0,00 2 571 882,46 2 571 882,46 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 4 477 000,00 4 477 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 929 500,00 4 929 500,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 1 0 3  670,00 2 103 670,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 601 686,61 1 601 686,61 0,00 0,00 0,00

^  W  pozyc ji należy u jąć w  szczególności przychody pochodzące z p ryw atyzac ji m a ją tku  je dnos tk i sam orządu  te ry toria lnego .

z a  o rg a n  s ta n o w ią c y  S Ł A W O M IR  R O S A

K o p ia  z  d o k u m e n tu  p o d p is a n e g o  e le k tro n ic z n ie  w y g e n e ro w a n a  d n ia  2 0 2 3 .0 4 .0 4

S tro n a  5  z  14



Rozchody budżetu, z tego: w tym: Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której 
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego

z tego:

W yszczególnienie kwota wyłączeń z 
tytułu wcześniejszej 
spłaty zobowiązań, 
określonych w art. 

243 ust. 3b ustawy

środkami nowego 
zobowiązania

wolnymi środkami, o 
których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 
ustawy

innymi środkami kwota
przypadających na 

dany rok kwot 
pozostałych 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań *

Inne rozchody 
niezwiązane ze

sp ła tą  długu *

Kwota długu x

kwota długu, którego 
planowana splata 

dokona się z 

wydatków x

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami

b ieżącym ix

Różnica m iędzy 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o

środki®) a wydatkami 

b ieżącym ix

LP 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2

W ykonanie 2020 X X X X 0,00 0,00 24 559 195,70 0,00 1 672 414,78 2 616 686,63

Wykonanie 2021 X X X X 0,00 0,00 24 398 325,96 0,00 3 516 327,54 9 918 785,91

Plan 3 kw. 2022 X X X X 0,00 0,00 22 382 052,46 0,00 2 388 338,71 10002 696,56

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 711 856,61 0,00 2 251 353,40 4 514 224,70

2024 X X X X 0,00 0,00 22 234 856,61 0,00 25 532 500,00 25 532 500,00

2025 X X X X 0,00 0,00 17 305 356,61 0,00 8 600 000,00 8 600 000,00

2026 X X X X 0,00 0,00 14 705 356,61 0,00 6 800 000,00 6 800 000,00

2027 X X X X 0,00 0,00 12 601 686,61 0,00 6 800 000,00 6 800 000,00

2028 X X X X 0,00 0,00 10 301 686,61 0,00 5 200 000,00 5 200 000,00

2029 X X X X 0,00 0,00 8 001 686,61 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00

2030 X X X X 0,00 0,00 4 901 686,61 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00

2031 X X X X 0,00 0,00 1 801 686,61 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00

2032 X X X X 0,00 0,00 200 000,00 0,00 5 528 580,00 5 528 580,00

8* S korygow anie  o środki dotyczy określonego w  art. 242 ustawy pow iększenia  o odpow iedn ie  dla roku prognozy p rzychody wskazane  w  art. 217 ust. 2 ustawy. S kutk i finansow e w yłączeń  ogran iczen ia , o k tórym  m ow a w  art. 242 ustawy, zaw arte  w  innych  ustawach na leży u jąć  w  ob jaśn ien iach  dołączanych  do  w ie lo le tn ie j 
p rognozy finansow ej zgodnie  z art. 226 ust. 2a ustawy.

z a  o rg a n  s ta n o w ią c y  S Ł A W O M IR  R O S A
K o p ia  z  d o k u m e n tu  p o d p is a n e g o  e le k tro n ic z n ie  w y g e n e ro w a n a  d n ia  2 0 2 3 .0 4  04



W yszczególnienie

W skaźnik spłaty zobowiązań

Relacja określona po 
lewej stronie 

nierówności we 
wzorze, o którym 

mowa w art, 243 ust. 
1 ustawy (po 

uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń

przypadających na 

dany rok)x

Relacja określona po prawej stronie 
nierówności we wzorze, o którym mowa w 
art, 243 ust, 1 ustawy, ustalona dla danego 

roku (wskaźnik jednoroczny)x

Dopuszczalny lim it 
spłaty zobowiązań 

określony po prawej 
stronie nierówności 

we wzorze, o którym 
mowa w art, 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o plan 3 

kwartału roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o 

średnią 
ary tm etyczną z 

poprzednich lat)x

Dopuszczalny lim it 
spłaty zobowiązań 

określony po prawej 
stronie nierówności 
we wzorze, o którym 

mowa w art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o 

średnią 
ary tm etyczną z 

poprzednich lat)x

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art, 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o plan 3 
kwartałów roku 

poprzedzającego rok 

budżetowy*

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań zw iązku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o wykonanie 

roku
poprzedzającego rok 

budżetowy*

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 84 8.4.1

Wykonanie 2020 0,00% X 5,88% X X X X

Wykonanie 2021 0,00% X 9,05% X X X X

Plan 3 kw, 2022 0,00% 7,20% 8,45% X X X X

2023 7,22% 6,59% 7,01% 7,79% 7,41% TAK TAK

2024 7,77% 42,82% 42,82% 8,17% 7,79% TAK TAK

2025 10,09% 17,13% X 19,43% 19,05% TAK TAK

2026 5,66% 13,80% X 13,53% 13,54% TAK TAK

2027 4,60% 13,54% X 14,63% 14,64% TAK TAK

2028 4,85% 10,26% X 15,73% 15,75% TAK TAK

2029 4,71% 10,63% X 15,91% 15,92% TAK TAK

2030 5,98% 14,86% X 16,40% 16,40% TAK TAK

2031 5,64% 12,41% X 17,58% 17,58% TAK TAK

2032 2,99% 9,71% X 13,23% 13,23% TAK TAK

Ustalona na lata 2022-2025 relacja z art. 243 (poz. 8.3, 8.3.1, 8 4 i 8.4.1) została obliczona według średniej 3-letniej

z a  o rg a n  s ta n o w ią c y  S Ł A W O M IR  R O S A
K o p ia  z  d o k u m e n tu  p o d p isa n e g o  e le k tro n ic z n ie  w y g e n e ro w a n a  d n ia  2 0 2 3 .0 4  04

S tro n a  7  z  14



Wyszczególnienie

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

Dochody bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

u s ta w y*

w tym:

Dochody 
m ajątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

w tym:

W ydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy x

w tym:

Dotacje i środki o 
charakterze 
bieżącym na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

finansowanego z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2

ustawy*

w tym:

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w tym:

W ydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

ustawy*

w tym:

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

ip 9.1 9.1.1 91.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1 1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

Wykonanie 2020 0,00 1 503 453,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 211 010,72 0,00

Wykonanie 2021 0,00 313 353,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 0,00 0,00 0,00 1 409 507,17 1 409 507,17 1 379 507,17 9 838,00 9 838,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 971 239,00 971 239,00 971 239,00 25 750,00 25 750,00 19 595,10

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z a  o rg a n  s ta n o w ią c y  S Ł A W O M IR  R O S A
K o p ia  z  d o k u m e n tu  p o d p is a n e g o  e le k t ro n ic z n ie  w y g e n e ro w a n a  d n ia  2 0 2 3 .0 4 .0 4

S tro n a  8  z  14



W yszczególnienie

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

w tym:

W ydatki objęte 
lim item, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy

z tego:

W ydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku 
finansowego 

samodzielnego 
publicznego 

zakładu opieki 
zdrowotnej

W ydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z 

likw idacją  lub 
przekształceniem 
sam odzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej

Kwota zobowiązań 
związku

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego 

przypadających do 
spłaty w danym roku 

budżetowym, 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie z 

art. 244 ustawy*

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w tym:

bieżące majątkowe
finansowane 

środkami 
określonym i w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
ustawy

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W ykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 1 472 193,17 1 472 193,17 445 785,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 532 108,17 532 108,17 466 798,37 18 016 369,92 1 045 745,92 16 970 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 9 5 4  400,80 0,00 0,00 15 193804,80 10 824,00 15 182 980,80 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z a  o rg a n  s ta n o w ią c y  S Ł A W O M IR  R O S A

K o p ia  z  d o k u m e n tu  p o d p is a n e g o  e le k t ro n ic z n ie  w y g e n e ro w a n a  d n ia  2 0 2 3  0 4 .0 4

S tro n a  9  z  14



Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:
W ykup papierów 
wartościowych, 

spłaty rat kredytów i 
pożyczek wraz z

w tym:

w tym:

W yszczególnienie

Spłaty, o których 
mowa w poz. 5.1, 

wynikające 
wyłącznie z tytułu 

zobowiązań już 

zaciągniętych x

Wydatki

zmniejszające dług x

spłata zobowiązań 
wymagalnych z lat 

poprzednich, innych

niż w poz. 10.7.3 x

spłata zobowiązań 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego -  kredyt i

pożyczka x

zobowiązań 
zaciągniętych po 

dniu 1 stycznia 2019 

r . x

dokonywana w 
form ie wydatku

bieżącego x

wypłaty z tytułu 
wym agalnych 

poręczeń i gwarancji
X

Kwota
wzrostu(+)/spadku(-) 

kwoty długu 
wynikająca z operacji 

niekasowych (m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe)

W cześniejsza 
spłata zobowiązań, 
wyłączona z lim itu 
spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 
form ie wydatków 

budżetowych

należnymi odsetkami 
i dyskontem, 
odpowiednio 

em itowanych lub 
zaciągniętych do 

równowartości kwoty 
ubytku w 

wykonanych 
dochodach jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

będącego skutkiem 
wystąpienia 

C O V ID -19x

W ydatki bieżące 
podlegające 

ustawowemu 
wyłączeniu z limitu

spłaty zobowiązań9!

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11

W ykonanie 2020 1 363 869,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 100 000,00

W ykonanie 2021 1 095 619,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -268 250,71 X 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 2 016 273,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2023 2 571 882,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 4 477 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2025 4 129 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2026 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2027 2 103 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2028 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2029 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2030 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

g\
W  pozyc ji należy u jąć kwoty wydatków  bieżących, o które zostają pom nie jszone  w ydatk i b ieżące  budżetu  przy w yliczan iu  lim itu  sp łaty zobow iązań  okreś lonego  po praw ej s tronie  n ierów ności we w zorze, o którym  m ow a w  art. 243 ustawy, na podstaw ie  odrębnych  ustaw, bez w yda tków  b ieżących  na obsługę 

d ługu W  szczególności należy u jąć w ydatki pon iesione w  celu rea lizac ji zadań zw iązanych  z p rzec iw dz ia łan iem  CÓ V ID -19.

In fo rm acje  zaw arte  w  te j części w ie lo le tn ie j prognozy finansow ej, w  tym  o spełn ieniu  re lac ji okreś lone j w  art. 243 ustaw y zostaną a u tom a tyczn ie  wygenerow ane  przez ap likac ję  wskazaną  przez M in is tra  F inansów, o k tóre j m ow a w  § 4 ust. 1, na podstaw ie  danych  h is torycznych  o raz prognozow anych  przez 
jednostkę  sam orządu tery toria lnego . A utom atyczne  w yliczen ia  danych na podstaw ie  w artośc i h is torycznych  i p rognozow anych  przez jednostkę  sam orządu  te ry to ria lnego  dotyczą  w  szczegó lnośc i także  pozyc ji 8 .3  -  8.3.1 i pozyc ji z sekc ji 12.
X • pozyc je  oznaczone  sym bo lem  „x" sporządza się na okres prognozy kwoty d ługu, zgodnie  z art. 227 ust. 2 ustawy. O kres ten  nie pod lega w yd łużen iu  w  sytuac ji p lanow ania  w ydatków  z ty tu łu  n iew ym aga lnych  poręczeń  i gw arancji. W  p rzypadku p lanow ania  w ydatków  z ty tu łu  n iew ym aga lnych  poręczeń  i gw arancji 
w  okres ie  d łuższym  n iż okres, na który zaciągn ięto  o raz p lanuje się zac iągnąć  zobow iązan ia  d łużne , in fo rm ac ję  o  w ydatkach  z ty tu łu  n iew ym aga lnych  poręczeń  i gw arancji, w ykracza jących  poza w spom niany okres, na leży za m ie śc ić  w  objaśn ien iach  do  w ie lo le tn ie j prognozy finansow ej.

za  o rg a n  s ta n o w ią c y  S Ł A W O M IR  R O S A

K o p ia  z  d o k u m e n tu  p o d p is a n e g o  e le k t ro n ic z n ie  w y g e n e ro w a n a  d n ia  2 0 2 3 .0 4  04
S tro n a  1 0  z  14



Przedsięwzięcia WPF załącznik nr 2 do 
uchwały nr XLVIII.440.2023 

z dnia 2023-03-29

kw oty w  z ł

L p . N azw a i ce l
J e d n o s tk a  

o d p o w ie d z ia ln a  lub  
k o o rd yn u ją ca

O k re s  re a lizac ji
Ł ą c z n e  n a k ła d y  

f in a n s o w e L im it 20 23 L im it 2 0 24 L im it 2025 L im it 20 26 L im it
z o b o w ią z a ń

O d D o

1 W y d a tk i na p rze d s ię w z ię c ia -o g ó te m  (1 .1 + 1 .2 + 1 .3 ) 39 499 653,35 18 016 369,92 15 193 804,80 155 000,00 0,00 33 365 174,72
1.a - w yd a tk i b ieżące 2 269 562,84 1 045 745,92 10 824,00 0,00 0,00 1 056 569,92
1.b - w yd a tk i m a ją tko w e 37 230 090,51 16 970 624,00 15 182 980,80 155 000,00 0,00 32 308 604,80

1.1
W y d a tk i na  prog ram y, p ro je k ty  lub  za d a n ia  zw ią z a n e  z  p ro g ra m a m i re a liz o w a n ym i z  u d z ia łe m  ś rodków , o  k tó rych  m o w a  
w  a rt.5  ust. 1 p k t 2 i 3 us ta w y  z  dn ia  27 s ie rp n ia  2009 .r. o  f in a n s a c h  p u b lic zn yc h  (D z .U .N r 157, p o z .1 2 4 0 ,z  pó źn .zm .), z 
tego :

4 274 400,80 312 500,00 3 954 400,80 0,00 0,00 4 266 900,80

1.1.1 - w yd a tk i b ieżące 10 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00

1.1 1.5
W d ro że n ie  je d n o lity ch  s ta n d a rd ó w  ob s ług i in w e s to ra  d la  js t  
w o je w ó d z tw a  m a zo w ie ck ie g o  - p o d n ie s ie n ie  s ta n d a rd ó w  o b s łu g i 
in w e s to ró w

U rząd  G m in y  w  
D ą b ró w c e 2 0 20 2 0 23 10 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00

1.1 .2 - w yd a tk i m a ją tko w e 4 264 400,80 310 000,00 3 954 400,80 0,00 0,00 4 264 400,80

1.1.2.1 P rze b u d o w a  S U W  o ra z  b u d o w a  siec i w o d o c ią g o w e j i sa n ita rn e j na 
te re n ie  G m in y  - za o p a trze n ie  lu d n o śc i w  w o d ę  p itną U rząd  G m in y  D ą b ró w k a 2 0 23 2024 4 264 400,80 310 000,00 3 954 400,80 0,00 0,00 4 264 400,80

1.2 W y d a tk i na p rog ram y, p ro je k ty  lub  za d a n ia  zw ią z a n e  z  u m o w a m i p a rtn e rs tw a  p u b lic zn o -p ryw a tn e g o , z  tego : 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.1 - w yd a tk i b ieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2 .2 - w yd a tk i m a ją tko w e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3 W y d a tk i na  p rog ram y, p ro je k ty  lub  za d a n ia  p o zo s ta łe  (inn e  n iż  w y m ie n io n e  w  p k t 1.1 i 1 .2 ),z  tego 35 225 252,55 17 703 869,92 11 239 404,00 155 000,00 0,00 29 098 273,92

1.3.1 - w yd a tk i b ieżące 2 259 562,84 1 043 245,92 10 824,00 0,00 0,00 1 054 069,92

1.3.1.1
R ozw ó j i za p e w n ie n ie  u trzym a n ia  te c h n iczn e g o  S ys te m u  e -U rz ą d , w  
tym  o p ro g ra m o w a n ia  E Z D  i po rta lu  W ro ta  M a zo w sza  - ro zw ó j 
e ke k tro n iczn e j ad m in is tra c ji

U rząd  G m in y  w  
D ą b ró w c e 2021 2 0 23 17 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00

1 .3 .1 .2 O rg a n iza c ja  lo ka ln e g o  tra n sp o rtu  zb io ro w e g o  na te re ie  G m in y  
D ą b ró w k a  - s tw o rze n ie  w ła śc iw e j ko m u n ika c ji a u to b u so w e j

U rząd  G m in y  w  
D ą b ró w c e 2 0 22 20 23 1 723 000,00 763 000,00 0,00 0,00 0,00 763 000,00

1 .3 .1 .3 L o ka ln y  tra n sp o rt zb io ro w y  - L in ia  R4 - p o p ra w a  w a ru n k ó w  życ ia  
m ie szk a ń c ó w  ( sp ra w n e g o  p rze m ie sz cza n ia  s ię)

U rząd  G m in y  w  
D ą b ró w c e 2 0 22 2023 438 267,84 219 133,92 0,00 0,00 0,00 219 133,92

1.3.1 4
S p o rzą d ze n ie  m ie js co w e g o  p lanu  za g o s p o d a ro w a n ia  p rze s trze n n e g o  
G m in y  - w yz n a cz e n ie  no w ych  te re n ó w  pod  b u d o w n ic tw o  m ie szk a n io w e  
i us łu g o w e

U rząd  G m in y  w  
D ą b ró w c e 2 0 22 20 24 80 795,00 53 612,00 10 824,00 0,00 0,00 64 436,00

1.3 .2 - w yd a tk i m a ją tko w e 32 965 689,71 16 660 624,00 11 228 580,00 155 000,00 0,00 28 044 204,00

1.3.2.1
R o zbudo w a  oczyszcza ln i ś c ie k ó w  w  D ą b ró w c e  i b u d o w a  ka n a liza c ji 
sa n ita rn e j w  w yb ra n ych  m sc. G m in y  (d o ku m e n ta c ja  p ro je k to w a , ro bo ty  
bu d o w la n e ) - o c h ro n a  z iem i, w ód  i ś ro d o w is ka

U rząd  G m in y  w  
D ą b ró w c e 2 0 16 2024 4 034 132,00 625 000,00 1 079 780,00 0,00 0,00 1 704 780,00

1 .3 .2 .2 B ud ow a  d rog i g m in n e j na dz. ew, n r 3 6 1 /3 6 2 /3 6 3  o b rę b  T e o d o ró w - 
S o k o łó w e k  - p o p ra w a  be zp ie cze ń s tw a  m ie s z k a ń c ó w

U rząd  G m in y  w  
D ą b ró w c e 2 0 22 20 23 80 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00

1 .3 .2  4 M o d e rn iza c ja  o św ie tle n ia  u liczn e g o  na LE D  - o c h ro n a  ś ro d o w is k a  i 
o s zcz ę d n o ść  en e rg ii

U rząd  G m in y  w  
D ą b ró w c e 20 22 2024 295 500,00 34 500,00 30 000,00 0,00 0,00 64 500,00

1 .3 .2 .5 M o d e rn iza c ja  p o ddasza  bu dynku  U rzędu  G m in y  D ą b ró w k a  w ra z  z 
w ym ia n ą  ź ród ła  c ie p ła  - s tw o rze n ie  w ła śc iw e j bazy lo ka lo w e j

U rząd  G m in y  w  
D ą b ró w c e 20 22 2023 337 700,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

z a  o rg a n  s ta n o w ią c y  S Ł A W O M IR  R O S A
K o p ia  z  d o k u m e n tu  p o d p isa n e g o  e le k t ro n ic z n ie  w y g e n e ro w a n a  d n ia  2 0 2 3 .0 4 .0 4

S tro n a  11 z  14



L p N azw a i ce l
J e d n o s tk a  

o d p o w ie d z ia ln a  lub  
k o o rd yn u ją ca

O k re s  re a lizac ji
Ł ą c z n e  n a k ła d y  

fin a n s o w e L im it 2 0 23 L im it  2 0 24 L im it 20 25 L im it 2 0 2 6 L im it
z o b o w ią z a ń

O d D o

1.3 .2 .6 B ud ow a  P un k tu  S e le k ty w n e g o  Z b ie ra n ia  O d p a d ó w  K o m u n a ln yc h  
(P S Z O K ) - o c h ro n a  ś ro d o w is ka

U rząd  G m in y  w  
D ą b ró w c e 2021 2023 562 250,71 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00

1 .3 .2 7
B ud ow a  bu d yn ku  a d m in is tra cy jn o -so c ja ln e g o  p rzy  oczys zcz a ln i 
śc ie kó w  d la  Z G K  w  D ąb rów ce  w yp o sa ż o n e g o  w  in s ta la c ję  O Z E  - 
s tw o rze n ie  w ła śc iw e j bazy  loka lo w e j

U rząd  G m in y  w  
D ą b ró w c e 2024 2025 10 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 10 000,00

1.3 .2 .8
B ud ow a  bu dynku  u s łu g o w o - ha nd low eg o  p rzy  u licy  K o ś c ie ln e j w  
D ąb rów ce  - w yp o sa ż o n e g o  w  in s ta la c je  O Z E  - s tw o rze n ie  w ła śc iw e j 
bazy loka lo w e j

U rząd  G m in y  w  
D ą b ró w c e 2024 20 25 10 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 10 000,00

1.3 .2 .10 T e rm o m o d e rn izc ja  O ś ro d k a  Z d ro w ia  w  D ą b ró w c e  w ra z  z  m o n ta ż e m  
in s ta la c ji O Z E  - o c h ro n a  ś ro d o w is ka  i o s zcz ę d n o ść  en e rg ii

U rząd  G m in y  w  
D ą b ró w c e 2024 20 25 100 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 100 000,00

1.3.2.11 T e rm o m o d e rn izc ja  O ś ro d k a  Z d ro w ia  w  K u lig o w ie  w ra z  z  m o n ta ż e m  
in s ta la c ji O Z E  - o c h ro n a  ś ro d o w is ka  i o s zcz ę d n o ść  en e rg ii

U rząd  G m in y  w  
D ą b ró w c e 2024 20 25 100 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 100 000,00

1.3 .2 .12 W y k o n a n ie  au dy tu  o ś w ie tle n ia  u liczn ego  przy  d ro g a ch  g m in n y c h  - 
s tw o rze n ie  w ła śc iw e j bazy sys tem u  o ś w ie tle n ia  u lic zn e g o

U rząd  G m in y  w  
D ą b ró w c e 2024 20 25 10 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 10 000,00

1.3 .2 .13 W y p o sa że n ie  S U W  w  D ąb rów ce  w  in s ta la c je  O Z E  - o c h ro n a  
ś ro d o w is ka  i o s zcz ę d n o ść  ene rg ii

U rząd  G m in y  w  
D ą b ró w c e 2024 20 25 10 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 10 000,00

1 .3 .2 .14 W y p o sa że n ie  S U W  w  K o la ko w ie  w  in s ta la c je  O Z E  - o c h ro n a  
ś ro d o w is ka  i o s z c z ę d n o ś ć  ene rg ii

U rząd  G m in y  w  
D ą b ró w c e 2024 20 25 10 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 10 000,00

1.3 .2 .15 W yp o sa że n ie  S U W  w  K u lig o w ie  w  in s ta la c je  O Z E  - o c h ro n a  
ś ro d o w is ka  i o s zcz ę d n o ść  ene rg ii

U rząd  G m in y  w  
D ą b ró w c e 2024 20 25 10 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 10 000,00

1 .3 .2 .16 W y p o sa że n ie  S zko ły  P od s taw ow e j w  D ą b ró w c e  w  in s ta la c je  O Z E  - 
o c h ro n a  ś ro d o w is ka  i o s zcz ę d n o ść  en erg ii

U rząd  G m in y  w  
D ą b ró w c e 2024 20 25 50 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 50 000,00

1.3 .2 .17
B ud ow a  w o d o c ią g ó w  w  w yb ran ych  m ie js co w o śc ia c h  g m in y  
(d o k im e n ta c ja  p ro je k to w a , ro bo ty  bu d o w la n e ) - za o p a trz e n ie  ludn ośc i 
w  w od ę  p itną

U rząd  G m in y  w  
D ą b ró w c e 2022 20 23 1 476 462,00 423 800,00 0,00 0,00 0,00 423 800,00

1.3 .2 .18 P rog ram  S T O P -S M O G  - o ch ro na  ś ro d o w is ka U rząd  G m in y  w  
D ą b ró w c e 2 0 22 20 24 500 000,00 361 200,00 138 800,00 0,00 0,00 500 000,00

1.3 .2 .19 T e rm o m o d e rn iza c ja  P u b liczn e j S zko ły  P o d s ta w o w e j w  Jó ze fo w ie  - 
s tw o rze n ie  w ła śc iw e j bazy  ośw ia tow e j

U rząd  G m in y  w  
D ą b ró w c e 2 0 22 20 23 3 240 545,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00

1 .3 .2 .20

„P o p ra w a  s tan u  d róg  gm in n ych  w  g m in ie  D ą b ró w k a  (P rz e b u d o w a  d róg  
g m in n y ch  w  m ie js co w o śc ia c h : ul. K ró le w ska  w  m . Ś lę ża n y  (za p ro je k tu j 
i w yb udu j), K o ła k ó w - S o k o łó w e k  (z a p ro je k tu j i w yb u d u j) , ul W id o k o w a  
w  m . L a skó w  (za p ro je k tu j i w yb udu j), ul. N o rw id a  w  m . L a skó w )" - 
p o p ra w a  b e zp ie cz e ń s tw a  m ie szka ń có w

U rząd  G m in y  w  
D ą b ró w c e 2 0 22 20 24 9 598 900,00 5 098 900,00 4 500 000,00 0,00 0,00 9 598 900,00

1.3.2.21

„P rze b u d o w a  ha l sp o rtow ych  przy sz ko łach  na  te re n ie  g m in y  
D ą b ró w k a  ( P rze b u d o w a  trze ch  ba lo now ych  hal sp o rto w y ch  przy 
sz ko ła c h  g m in n y ch  w  m .: W szebory , G u z o w a tka  i J ó z e fó w )” - 
s tw o rze n ie  w ła śc iw e j bazy  spo rtow e j

U rząd  G m in y  w  
D ą b ró w c e 2 0 22 2024 4 590 200,00 2 471 200,00 2 000 000,00 0,00 0,00 4 471 200,00

1 .3 .2 .22

Z w ię k s z e n ie  d o s tę p n o śc i w o d y  p itne j i u ży tkow e j z  g m in n e j s iec i 
w o d o c ią g o w e j o ra z  o d c in k ó w  ka na lizac ji sa n ita rn e j d la  m ie s z k a ń c ó w  
g m in y  D ą b ró w k a  (B u d o w a  siec i w o d o c ią g o w e j w  m ie js co w o śc ia c h : 
M a łopo le , D ąb rów ka , K u ligów , K arp in , C ha ję ty . B u d o w a  ka n a liza c ji 
sa n ita rn e j w  m ie js co w o śc ia c h : D ąb rów ka , M a ło p o le ) ’’- - z a o p a trze n ie  
lu d n o śc i w  w o d ę  p itną

U rząd  G m in y  w  
D ą b ró w c e 2023 2024 7 000 000,00 3 675 000,00 3 325 000,00 0,00 0,00 7 000 000,00

1 .3 .2 .23 P rze b u d o w a  d ró g  w  m . K u lig ó w  - p o p ra w a  b e zp ie cz e ń s tw a  
m ie szk a ń c ó w

U rząd  G m in y  w  
D ą b ró w c e 2022 2023 400 000,00 263 524,00 0,00 0,00 0,00 263 524,00

1 .3 .2 .24 B ud ow a  d rog i n r 242  i n r 222  w  ko s tce  b ru ko w e j w ra z  z o d w o d n ie n ie m  
w  G u z o w a tce  - po p ra w a  b e zp ieczeńs tw a  m ie szk a ń c ó w

U rząd  G m in y  w  
D ą b ró w c e 2022 2023 380 000,00 264 500,00 0,00 0,00 0,00 264 500,00

z a  o rg a n  s ta n o w ią c y  S Ł A W O M IR  R O S A
K o p ia  z  d o k u m e n tu  p o d p is a n e g o  e le k t ro n ic z n ie  w y g e n e ro w a n a  d n ia  2 0 2 3 .0 4 .0 4

S tro n a  1 2  z  14



L.p. N azw a i ce l
J e d n o s tk a  

o d p o w ie d z ia ln a  lub 
k o o rd yn u ją ca

O k re s  re a liz a c ji
Ł ą c z n e  n a k ła d y  

f in a n s o w e L im it 2 0 2 3 L im it 2024 L im it 2 0 2 5 L im it 20 26 L im it
z o b o w ią z a ń

O d D o

1 .3 .2 .25 B ud ow a  ch o d n ika  w  D z ia łach  C za rn o w sk ich  - po p ra w a  
b e zp ie cz e ń s tw a  m ie szk a ń c ó w

U rząd  G m in y  w  
D ą b ró w c e 2022 2 0 2 3 160 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00

za  o rg a n  s ta n o w ią c y  S Ł A W O M IR  R O S A
K o p ia  z  d o k u m e n tu  p o d p is a n e g o  e le k t ro n ic z n ie  w y g e n e ro w a n a  d n ia  2 0 2 3 ,0 4 ,0 4

S tro n a  1 3  z  14



O b ja ś n ie n ia  do  u c h w a ły /za rzą d ze n ia  n r X L V III.4 4 0 .2 0 2 3  z  d n ia  2 0 2 3 -0 3 -2 9

OBJAŚNIENIA

WARTOŚCI PRZYJĘTYCH W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ GMINY
DĄBRÓWKA NA LATA 2023-2032

W załączniku Nr 1 „Tabelaryczna prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej”
dokonuje się następujących zmian:

Dla roku 2023 przyjmuje się wielkości wynikające ze zmiany uchwały budżetowej, tj. łączne 
zwiększenie planu dochodów o 75 733,51 zł (w tym: uchwałą Rady Gminy 69 874,69 zł i 
Zarządzeniami Wójta 5 858,82 zł ) a także zwiększenie planu wydatków o łączną kwotę 
75 733,51 zł (w tym: chwałą Rady Gminy 69 874,69 zł i Zarządzeniami Wójta 5 858,82 zł).

W załączniku Nr 2 „ Wykaz przedsięwzięć do WPF” nie dokonuje się zmian.

za organ stanow iący S ŁA W O M IR  RO SA Strona 14 z  14

Kopia  z dokum entu  podpisanego e lek tron iczn ie  w ygenerow ana dnia  2023 04 04


